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OR.0022.51.2025 

 

 

 

Protokół Nr 51/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Maciej Grzybowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Tomasz Fic - Prezes Zarządu KPTS S.A. z siedziba we Włocławku 

Roman Kujawski - Kierownik KPTS S.A. Oddziału w Rypinie 

Tomasz Szczęsny – Wicedyrektor ZS nr 2 w Rypinie 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 50/2025 przyjęto bez uwag. 
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Ad. 2 

Uchwała Nr 118/2025 Zarządu Powiatu o wyrażeniu zgody na przygotowanie i 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi rehabilitanta na 

potrzeby Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Prezesa Zarządu KPTS S.A z siedzibą we 

Włocławku oraz Kierownika KPTS S.A. Oddziału w Rypinie w celu omówienia dalszej 

współpracy jeżeli chodzi o transport na terenie Powiatu Rypińskiego. Przedstawiono prezentację 

dotyczącą przekształcenie KPTS w podmiot wewnętrzny. Prezentacja stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Kierownika Wydziału Budownictwa 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w celu omówienia kwestii dotyczących zwiększenia środków 

w kwocie 5.000 zł na inwestycję pn. „Przebudowa budynku Warsztatów Kształcenia 

Zawodowego przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”. Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił 

zwiększyć środki o daną kwotę.  

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Dyrektora Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej w Rypinie z prośbą o wsparcie finansowe 

na kwotę 50.000 zł na zakup i transport czterech kontenerów morskich, długości 12 metrów, 

celem stworzenia warunków bezpiecznego przechowywania kolekcji dawnych urządzeń i maszyn 

rolniczych należących do Zespołu Szkól nr 3 w Rypinie, a wkrótce zostanie przekazana do 

rypińskiego muzeum. 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo oraz deklaruje nieodpłatne przekazanie 

maszyn i urządzeń rolniczych o wartości historycznej z ZS nr 3 do muzeum. 

 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Tomasza Szczęsnego Wicedyrektora 

Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie w celu omówienia wcześniej złożonego pisma z prośbą o 

dodatkowe wsparcie finansowe Rypińskiego Centrum Sportu na zakup i wymianę szafy 

sterowniczej brodzika i szafy sterowniczej jacuzzi o łącznej kwocie ok. 50 tyś. zł brutto oraz 

zakup i wymianę pompy do zjeżdżalni koszt ok. 15 tyś. zł + VAT, do tego wymiana zasów i 

przyłącza ok. 4 tyś. zł. Omówiono również kwestie dotyczące remontu kręgielni znajdującej się 

na terenie Rypińskiego Centrum Sportu. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo oraz ustalił, aby przekazać ww. pismo wraz z 

prośbą o wypowiedzenie się do Gminy Miasta Rypin, jako współwłaściciela obiektu RCS, w 

zakresie akceptacji nakładów, które zgodnie z zawartym porozumieniem obciąża również budżet 

Gminy Miasta Rypin. 
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Uzupełnienie dokumentacji do wezwania odnośnie pisma mieszkańca Powiatu 

Rypińskiego z prośbą o umorzenie zadłużenia wobec Starostwa Powiatowego w Rypinie 

wynikającego z prowadzonej działalności gospodarczej w latach 2000-2011. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z załącznikami negatywnie rozpatrzył ww. pismo oraz 

poinformował o możliwości rozłożenia na raty ww. należności na podstawie kolejnego wniosku.  

 

  

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 14:45 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 11 marca 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


